

Inter Line Holding ApS

Skovstien 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 04 46 43

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Michael Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Line Holding ApS Skovstien 1 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 34 04 46 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bundgaard, Skovstien 1, 8382 Hinnerup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.956	-7.949
Andre finansielle indtægter	199.382	623.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.163</u>	<u>-8.360</u>
Resultat før skat	179.263	607.606
Skat af årets resultat	<u>-39.930</u>	<u>-133.645</u>
Årets resultat	139.333	473.961
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>139.333</u>	<u>473.961</u>
Disponeret i alt	139.333	473.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	333	843
Tilgodehavender i alt	333	843
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.136.495	3.977.772
Værdipapirer i alt	4.136.495	3.977.772
Likvide beholdninger	30.012	30.311
Omsætningsaktiver i alt	4.166.840	4.008.926
Aktiver i alt	4.166.840	4.008.926

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>3.805.746</u>	<u>3.666.413</u>
Egenkapital i alt	<u>3.885.746</u>	<u>3.746.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Selskabsskat	1.080	40.581
Anden gæld	<u>274.864</u>	<u>216.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.094</u>	<u>262.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.094</u>	<u>262.513</u>
Passiver i alt	<u>4.166.840</u>	<u>4.008.926</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.192.452	3.272.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	473.961	473.961
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.666.413	3.746.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.333	139.333
	80.000	3.805.746	3.885.746

1. Oplysninger om dagsværdi

	børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2020	4.136.495
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	22.039

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.
